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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO

030/ 2

ldentificacién de pago Red bancaria
Nimero de identificacién 0892134771009
gg:‘lg(r?meg: Serie) 870275971676
mpu 1021
impuesto Renta Socledades
o de P OrmMUIaNID e ennan 101200801
RESUMEN DE DATOS
m&n“s:::m" DICHENFA S.A.
o $¢ 2008
Fecha de Declaracién 10/06/2003
Fecha de Vencimiento 22/04/2009
Hora de Declaracion 10:42:34 AM
................................................................................... 22/06/2009
VALORES A PAGAR
Total impuesto a Pagar $ 668.66
Intereses por mora e $ 19.70
- MU, o ‘
Multas / @p* R N 3 9732
£ ¥\ :
FORMA DE PAGO g o ' ~
Débito Bancarlo, Efectivo, Chetife ' 1 § JUN iﬁﬂﬁ 2} $ 685.67
Compensaciones %:"’ Cogron @/ $0.00
Notas de Crédito j—;;,%: MARCOS CALDERU . /,;‘ $ 0.00
N OO A WY /
J4yaQ\

: Lrecerdmms que el valor de US 3 685.87 | debe ser cancelado hasta el 22/06/2009

NOTA DE UENTA =

BANCO PICHINCHA C.A.

Cdnfribuyente Especial Resolucion SRI1.5368
RUC: ..ovvvt 1790010837001

Autori.:1106572277 Valida hasta Ene/2010

DirecciGn:.. Av. Amazonas 4560 y Pereira
Oficina:.... AG. CENTRO GUAYAQUIL
Direcci6n Emision: Av. Pichincha 303 vy

9 de Octubre

- Cajero:..... FRNARVAE
Fechai.,,;.; 2008-06-10 14:31:32
Documento: .. 086-004-0010901
Cliente:.... Consumldor Flna]
0992134771001
$685.67
5 Costo transa(u10n IMPUESTOS CEP (ventanil
]
- $0.50
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" BANCO PICHINCHA C.A.
,Comprobante~de Pago de Impuestos

“Autorxz 'SRT: 291006200926883095

RUC.........: 0992134771001
CEP ..... ey : 870275971676

FA S.A.

Impuesto....: JCTEDADES

Valor Pagadol 685.67 .
Moneda......: |

Forma Pago..: fectvo *
Documento, ... 0422669540 : EYUE
UfiCina..,..: AG. CENTRO GUAYssigl Ly~
Cajero......: . FRNARVAE - Qe O
Fecha.......: 2009-06-10 14:3
Control.....: . Sec- 295 Corrie
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R TR SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
', RUC: * 0992134771001 “

|~ RAZONSOCIAL  DICHENFASA

IMPUESTO:-" FORMULARIO 101 .- Impussto a la Renta Sociedades

|. . PERIODO FISCAL:  01/2008 (mmiyyyy)
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-UTILIDAD GRAVARLE

" DESCRIPCION

ORIGINAL - SUSTITUTIVA ,
A e e e e e e e e e e e o o e e e e

No. ID REPREJENTANTE LEGAL
RUC CONTADOR

RIJC oo o o e o ot e o e e 7 . 1 St 1, s 7 o et e
RAZON SOCIAIL
Caja, bancos . ‘
Otras cuentas y documentos por cohrar de relacionados locales / Corrisnta
Inventario de productos terminados y mercaderias en almacén
TOTAL ACTIVO CORRIENTE
TOTAL DEL ACTIVC '
Cuentaz y documantos por pagar a provaasdosres no relationados localag / Cor
Impueato a la renta por pagar del ejercicio '
Provisionss
TOTAL PASIVO COPRIENTE
TOTAL DEL PARIVD
Capital suscrito y/o asignado
Regerva legal

Otras reservas
Utilidad del mijsrcicio
TOTAL PATREIMCNIO NETO

TOTAL PASIVO ¥ PATRINKMIO
Vantas netas locales gravadas con tarifa 12%
TOTAL INGRESOS
Cowpras notas locales da bisnezs no producidos por al sujato pasiveo
Inventsaric final de hisns=s no producidos por al suisto pasivo
Inventario inicial do materia prima
Gasto - Promoclidn y publicidad
Gazto ~ Transports  ———wmccecmccacc e —————— rﬁﬁ%rch- 
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Gamto ~ Amortiraciones

Gaxto ~ Pagos por ctrom servicios ----,'--i--?---ﬁ- ------------- :

TOITAL COBTO3 YT GASTOS
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Saldo utilided gravahle
Total impuesto cauaado
Anticipo pagado
SALDPO IMPUESTO A LA RENTA A PAGAR
Anticipo PYARIMD ABD oo e e e o e o i 1 i
TOTAL IMPUESTO A PAGAR

INTERESES POR MORA
NULTAS
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VALOR

ORICGINAL
2008
0908724043
0902617125001
0992134771001
DICHENFA S.A.
20,395.31
1,710.31
800 . 00
22,905 . 62
22,905.62
7, 643 .63
568. 64
106.86
8,319.13
8,319.13
800.00
1,437.68
9, 429.12
2,919.49
14, 586.49
22,905. 62
20,393.00
20,392.00
2,250.53
800.00
798. 46
a1d. 44
4,259.74
194.87
32.00
8,513.78
2,248.99
13,818.83
16,067.82
4,325.18
4,325.18
4,32%.18
1,081.30
512.65
568. 65
230. 61
568,65
19,70
97.32



SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
RUC:  « 0092134771001
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| RAZONSOCIAL:  DICHENFA S.A

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impussto a la Renta Socisdadss

| PeRIODO FISCAL: 010172008 (dd/mmiyyyy)
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DESCRIPCION . YALOR
MEDIANTE CHEQUE, DEBITO BANCARIO, EFRCTIVO U OTRAS FORMAS DE PAGO  —~~——-—- - 685.67
FORMA DE PAGO e e e et e o o e et e o Otras Formas ds Paga

BANCD e o e e e e e e e e e e e e e e e e o e RED BANCARTIA
TOYAL PAGADD e e 685.67
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